



Cupcakes, logomuffins, pridemuffin, halloweenmuffin med sitron eller sjokolade

Varenummer: 519A, 519B, 519C, 519, 520 | EPD-nummer: | GTIN: 70900419802815



PRODUSENT:
H A Brun AS

VAREMERKE:
H A Brun AS

Vil du vite mer om produktet?

Ta kontakt på:

www.bakerbrun.net

106 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra H A Brun AS

Ingredienser

heleggmasse (heleggmasse), konserveringsmiddel E202, surhetsregulerende middel E330), sukker, melis (valset sukrose, antiklumpemiddel potetstivelse (2 %)), **hvetemel** siktet, tine smør 25 kg syrnnet, saltet (**fløte**, salt, surhetsregulerende middel (E339b), syrekultur.), syrnnet skummet **melk**, tine kremostbase (50 % kremost(pasteurisert **melk** og **fløte**, salt, stabilisator (johannesbrødkjernemel og guarkjernemel) og syrekultur), **yoghurt**, 16 % sukker, fortykningsmidler (pektin, karboksymetylcellulose og gelatin med opprinnelse fra svin), emulgator (mono- og diglyserider av fettsyrer og melkesyreestere av mono- og diglyserider av fettsyrer), surhetsregulerende middel (sitronsyre), konserveringsmiddel (kaliumsorbat) og vaniljearoma), kakaopulver, **hmelk**, bakepulver (hevemiddel (E341, E450, E500), **hvetemel**), fint raffinert salt, vaniljesukker (melis, aroma (vanillin), antiklumpemiddel (E341**)) (1)** mengdebegrensning (2000mg/kg), (1) carry over-skal ikke deklarerer i ferdig produkt)sukker, tine smør 25 kg syrnnet, saltet (**fløte**, salt, surhetsregulerende middel (E339b), syrekultur.), **heleggmasse (heleggmasse)**, konserveringsmiddel E202, surhetsregulerende middel E330), **hvetemel** siktet, tine kremostbase (50 % kremost(pasteurisert melk og **fløte**, salt, stabilisator (johannesbrødkjernemel og guarkjernemel) og syrekultur), **yoghurt**, 16 % sukker, fortykningsmidler (pektin, karboksymetylcellulose og gelatin med opprinnelse fra svin), emulgator (mono- og diglyserider av fettsyrer og melkesyreestere av mono- og diglyserider av fettsyrer), surhetsregulerende middel (sitronsyre), konserveringsmiddel (kaliumsorbat) og vaniljearoma), melis, tine kulturmjølk (**hmelk**, melkesyrekultur), 1080, bakepulver (hevemiddel (E341, E450, E500), **hvetemel**), salt

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete, Rug	●	
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av **Sesamfrø**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 292 kJ/ 307 kcal
Fett	12,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	6,30 g
Karbohydrat	45,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	38,00 g
Protein	5,90 g
Salt	0,51 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Norge
Ophavsland	Norge
Varegruppe	
Varenummer	519A, 519B, 519C, 519, 520
EPD-nummer	
GTIN	70900419802815
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	06.09.2023
Oppdatert dato	12.06.2024

Oppbevaring

Temperatur, min	<i>Ikke oppgitt</i>
Temperatur, max.	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, total	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>